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Karta pamieci z adapterem i
czytnikiem kart GoodRam All in one
M1A4-1280R12 (128GB; Class 10;
Adapter, Czytnik kart MicroSDHC,

Karta pamieci)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta

Ilo$¢ na paczke

Maks. szybkos$¢ odczytu
Adapter pamieci w zestawie
Class - Zapis/Odczyt
Typ karty flesza

Rodzaj opakowania

Ostrzezenia

Waga produktu

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Predkos$¢ odczytu z nosnika
Pamie¢ wewnetrzna

Zakres temperatur (przechowywanie)
Pojemnos¢

Zakres wilgotnosci wzglednej
Typ pamieci wewnetrznej
Format fizyczny

Typ pamieci RAM

Maks. szybkos¢ zapisu

73,99 zt

60,15 zt
PAMGORSDGO0153
M1A4-1280R12
5908267930298
M1A4-1280R12
1 szt.

100 MB/s
USB,microSD
Class 10
MicroSDHC
Pecherz

Unikaé kontaktu z woda oraz
wilgocia.,Przechowywacd z dala od
silnych zrédet promieniowania
elektromagnetycznego.,Nie
narazac na dziatanie wysokich
temperatur.

0,4g

11 mm

1 mm

60 MB/s
128 GB
-25 -85 °C
128 GB

30 - 85%
UHS-I
MicroSDHC
UHS-I

10 MB/s
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Klasa pamieci flash

Kolor produktu

llos¢ sztuk

Szerokos¢ opakowania

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Predkos$¢ zapisu nosnika

Zawartos¢ zestawu

Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna

Dodatkowe informacje

Klasa 10
Biaty,Czarny
1

103 mm

123 mm

15 mm
0-70°C

10 MB/s

Adapter, Czytnik kart MicroSDHC,
Karta pamieci

30 - 85%

Interfejs UHS-I
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